РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

10 июня  2021 года

№ 34
О проведении профилактических мероприятий

В целях профилактики инфекций, передающихся иксодовыми клещами и в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, профилактики возникновения и распространения заболеваний населений  Крымской геморрагической лихорадкой, руководствуясь   обеспечения санитарного порядка на территории  территории муниципального образования «Красноульское сельское поселение»:

1.     Руководителям предприятий и организаций, независимо от форм собственности, физическим лицам произвести покос сорной растительности на прилегающих территориях организаций, учреждений, предприятий, частных домовладений.
2.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Седых И.А.

Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                        С. М. Угай